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Bästa medlem i Svenska kommittén för hushållsvetenskap 
 
Tiden rusar iväg. Det är redan februari och året är 2007. Det känns som om det inte var länge 
sedan vi firade millenniumskifte.  
 
Skifte har vi fått när det gäller regering. Även om den i höstas tillträdda regeringen delvis 
profilerat sig på utbildningsfrågor är det svårt att förutsäga om man har planer på förändringar 
som påverkar hem- och konsumentkunskap. Sist vi hade en borgerlig regering var i början av 
1990, och Beatrice Ask var utbildningsminister. Många av er minns säkert de förslag som då 
lades om att göra hemkunskap, slöjd och barnkunskap till frivilliga ämnen. Tack vare stark 
opinion genomdrevs aldrig förslaget, som tur var. Regeringen har aviserat förändringar inom 
utbildningsområdet. För oss som värnar om det hushållsvetenskap är det viktigt att följa 
utbildningspolitiken under mandatperioden. 
 
Som en följd av regeringsskiftet är det just nu är lugnt vad gäller remisser osv. Vi vet inte hur 
alliansen tänker gå vidare med förslaget om skola utan timplan och vi får också vänta 
ytterligare på besked om förändringar inom gymnasieskolan. Frågan om gymnasieskolan ska 
snabbutredas. 
 
Vi i SKHvs styrelse har tagit initiativ till att möta politiker och få chans att samtala med dem 
om hushållsvetenskap i allmänhet och hem- och konsumentkunskap i synnerhet. I mars har vi 
ordnat ett frukostmöte på riksdagen. Så nu hoppas vi bara att några riksdagsledamöter tar sig 
tid att komma. Har du frågor du skulle vilja att vi framför till riksdagsledamöterna hör gärna 
av er till mig vi mail: karin.hjalmeskog@did.uu.se. Vi återkommer med en rapport på 
hemsidan om mötet efter dess genomförande, se www.skhv.org. 
 
Inom IFHE pågår intensiva förberedelser inför jubileumskonferensen i Schweiz 2008. Det blir 
något utöver det vanliga. Se vidare IFHEs hemsida: www.ifhe.org. Hoppas många av er har 
möjlighet att åka och delta i 100-årsfirandet av IFHE. Lite om historien kan ni läsa i den bok 
som Lärarförbundets ämnesråd för hushållsvetenskap gav ut förra året: Profession i 
förändring. Från ”skolkök” till hem- och konsumentkunskap. Alla deltagare i IFHE-
kongressen kommer att få en jubileumsbok och en DVD som utförligare beskriver 
federationens historia. 
 
Innan världskongressen kan vi träffa Europeiska kollegor redan i sommar. I samband med 
konferensen ”Improving Consumer Skills – improving consumer choice” 3rd International 
Consumer Sciences Research Conference som äger rum den 27-29 Juni 2007 vid Ulsters 
universitet, Jordanstown, Nordirland kommer ett europeiskt IFHE-symposium att anordnas. 
 



Det är också dags att välja ny vice president för Europa till IFHEs exekutiva kommitté. 
Kirsten Schlegel Matthis kommer att avgå. Två kandidater ställer upp: Mary Magee från 
Irland och Michael Cholewa-Madsen från Danmark. Alla individuella medlemmar och 
medlemsorganisationer kan rösta. Enklast sker det via IFHEs hemsida www.ifhe.org. De som 
inte angivit e-postadress kommer att ha valmöjligheter via vanlig post. Röstperiod är 1 maj till 
och med 11 juni 2007. Mer information kommer på SKHvs hemsida när det är dags att rösta. 
 
Sist men inte minst vill jag påminna om att det nu är dags att betala in medlemsavgiften för 
2007. Pg-numret är 485 39 14-2 och avgiften för individuella medlemmar är 390 kr, är du 
student betalar du 170kr . Vi är tacksamma om vi kan ha din medlemsavgift på vårt konto 
senast den 28 februari. 
 
Hälsningar 
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